
 
Opiskeluhuoltosuunnitelman hyväksyminen, perusopetus ja lukiokoulutus 
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Opetushallitus on antanut 2.12.2022 määräyksen, jonka mukaan 
tarkistettu paikallinen opetussuunnitelma ja uusi opetuksen 
järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma tulee ottaa käyttöön 
viimeistään  
 
1.8.2023. Opetuksen järjestäjän on laadittava opiskeluhuollon 
kokonaisuuden toteuttamiseksi opetuksen järjestäjän 
opiskeluhuoltosuunnitelma. Järjestäjäkohtaisen opiskeluhuollon 
yleisestä suunnittelusta, kehittämisestä, ohjauksesta ja arvioinnista 
vastaa monialainen opiskeluhuollon ohjausryhmä. 
Opiskeluhuoltosuunnitelma laaditaan yhteistyössä koulujen ja 
opiskeluhuoltopalvelujen henkilöstön, oppilaiden ja heidän 
huoltajiensa kanssa. Hyvinvointialueella on terveydenhuoltolain 
mukainen yhteistyövelvoite opetuksen järjestäjän 
opiskeluhuoltosuunnitelman valmistelussa. 
 
Opetuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma korvaa 
opiskeluhuollon osalta paikallisen opetussuunnitelman. Se sisältää 
opetuksen järjestäjäkohtaisesti määritellyt opiskeluhuoltotyön 
tavoitteet ja keskeiset periaatteet sekä toimenpiteet opiskeluhuollon 
toteuttamiseksi ja seuraamiseksi (omavalvonta) sekä 
koulukohtaisesti tarkennetut tiedot asiakokonaisuuksista 1-5. 
Opetuksen järjestäjän tulee kuvata opiskeluhuoltosuunnitelmassa, 
miten suunnitelman toteutumista kouluissa seurataan ja sitä 
tarkistetaan tarvittaessa. 
 
Opetuksen järjestäjän tulee valmistella kutakin koulutusmuotoa 
koskevan määräyksen mukainen opiskeluhuoltosuunnitelma. 
Opetuksen järjestäjä päättää paikallisesti, miten tarvittavat tiedot 
asiakokonaisuuksista kootaan ja miten koulujen toimintaa niiden 
avulla ohjataan. Opiskeluhuoltopalvelujen osalta tämä tehdään 
yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa. Suunnitelma liitetään kunnan 
lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaan. 
 
Sastamalan kaupungin koulutuksen järjestäjän 
opiskeluhuoltosuunnitelma on laadittu Sastamalan kaupungin eri 
koulutusmuotojen edustajien ja hyvinvointialueen yhteistyönä.  
 
Suunnitelma on ollut kommenteilla eri koulutusmuotojen 
henkilöstöllä, yhteistyötahoilla, opiskeluhuoltopalveluiden 
ammattilaisilla, hyvinvointialueen yhteistyötahoilla sekä huoltajilla ja 
oppilailla/opiskelijoilla. 

 
Valmistelija Opetuspäällikkö Kati Heikkilä, koulunjohtaja Mirka Järvinen, 

Vammalan lukion rehtori Leeni Kirvesmäki 
 

Esittelijä Talous- ja hallintopäällikkö 
 



Päätösehdotus Sivistyslautakunta  
 
1. hyväksyy koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelman 
Suunnitelma toimitetaan hyvinvointialueelle ja liitetään osaksi 
kunnan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaa. Suunnitelma 
lisätään perusopetuksen opetussuunnitelman ja lukiokoulutuksen 
opetussuunnitelman liitteeksi. 
 
2. päättää, että muutokset tulevat voimaan 1.8.2023. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Merkittiin, että Leeni Kirvesmäki poistui klo 16:40. 
 
Lisätietoja Opetuspäällikkö Kati Heikkilä, puh. 040 648 2240,  
 Koulunjohtaja Mirka Järvinen, 040 519 4025, 
 Vammalan lukion rehtori Leeni Kirvesmäki, puh. 050 368 0913


